Gminy i Miasta Gryfów Śląski lub dla jego mieszkańców  bez względu na siedzibę 

organizacji w zakresie odpowiadającym działaniom samorządu Gminy. 

§ 7  Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu planuje się w wysokości 

190.000,-  złotych (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 8  Sposoby oceny realizacji programu 

1. Wskaźnikiem efektywności realizacji programu współpracy są informacje dotyczące:  

1) liczby organizacji pozarządowych podejmujących działania publiczne na rzecz 

lokalnej społeczności we współpracy z samorządem Gminy i Miasta Gryfów Śląski;